

**Kalendarium prac
za miesiąc czerwiec 2019 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
PODKARPACKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS czerwiec 2019			
1	03.06.2019	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wręczenie aktu powołania nowym członkom Rady. 2. Omówienie spraw socjalnych i płacowych pracowników Domów Pomocy Społecznej: Piskorowice- Mołynie, Rzeszów, Babica z filią w Pstrągowej Woli, Glinik Dolny, Sośnica k. Radymna, Przemysł- Lipowica. 3. Omówienie problematyki dotyczącej przewlekłości postępowań sądowych. 4. Zaopiniowanie projektu Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na 2019 rok 5. Przedstawienie informacji z przebiegu rozmów i podjętych ustaleń dotyczących podziałów środków przeznaczonych na wzrost wynagrodzeń zasadniczych pielęgniarek i położnych. 6. Przedstawienie informacji ws. zahamowania obrotu TAX FREE. 7. Przedstawienie informacji o podjętych uchwałach w trybie korespondencyjnym. - Uchwała Nr 15 Podkarpackiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie podziałów środków przeznaczonych na wzrost wynagrodzeń zasadniczych pielęgniarek i położnych. 	<p>Ad 1. Akty powołanie otrzymali przedstawiciel strony samorządowej oraz pan ze Związku Przedsiębiorców i Pracodawców- przedstawiciel strony Pracodawców</p> <p>Ad 2 Sprawa została przedstawiona przez członka Rady, który przedstawił problemy i postulaty pracowników DPS-ów. Temat został przeniesiony na kolejne nadzwyczajne posiedzenie Rady, które odbyło się 02.07. br.</p> <p>Ad 3. Sprawa została omówiona przez przewodniczącego XII wydziału Gospodarczego KRS Sądu Rejonowego Rzeszowie. Zostało również przyjęte przez Radę stanowisko w sprawie przewlekłości postępowań sądowych.</p> <p>Ad 4 Projekt Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na 2019 r. został omówiony przez Dyrektora ds. Rynku Pracy WUP w Rzeszowie. Rada pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt.</p> <p>Ad 5 Informacje w tym zakresie przedstawili dyrektorzy szpitali w których problem dotyczył (Dyrektor Klinicznego SW nr 2 w Rzeszowie, Dyrektor SW w Krośnie oraz Dyrektor SS w Jaśle.)</p> <p>Ad 6 Rada przyjęła stanowisko ws. zahamowania obrotu TAX FREE</p> <p>Ad 7 Rada została poinformowana o podjętych uchwałach w trybie korespondencyjnym.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS czerwiec 2019			
Brak posiedzeń			

